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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72004025E

2. Data e Regjistrimit 04/08/2017
3. Emri i Subjektit EUROLIFT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/08/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/08/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr. 2, rruga 
"Jeronim De Rada", pallati Renis, Shkalla 1, apartamenti 4. 
140.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice dhe me pakice, import eksport, 

mirembajtje, riparim dhe instalim te: makinerive bujqesore, 
automjeteve, mjeteve industriale, motomjete, kamper dhe 
motokaravan, piruna ngrites dhe transportues, makineri, 
vegla dhe artikuj teknik per industrine, tregtine, artizanatin 
dhe bujqesine, pajisje oleodinamike, ashensore, makineri 
ngarkim shkarkimi, goma per mjete dhe makineri te 
ndryshme, artikuj dhe aksesore per kamping dhe kamper, 
vajra lubrifikante, objekte per aksidentet dhe parandalimin e 
tyre, pjese kembimi per te gjitha llojet e mjeteve te 
permendura me siper; Dhenia ne huaperdorje dhe me qera e 
makinerive per industri, tregtine dhe bujqesine, pirunave 
ngrites dhe transportues, makineri ngritese, automjete dhe 
autovetura, aktivitete te ndihmes ne rruge (jo ndihme 
mjeksore); Aktivitet te elektroautit, mekanikut, llamarinist, 
bojatisje industriale, karpenteri metalike, ndertimi dhe 
asemblimi i pajisjeve industriale, tregtare dhe bujqesore, 
montimi i impianteve GPL ne automjete, projektimi dhe 
realizimi, konsulenca teknike dhe organizimi i kurseve per 
perdorim piruna dhe karrela ngrites, shkaterrimi i 
automjeteve, mbledhja dhe tregtia e mbetjeve metalike dhe 
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jo vetem. Me qellim realizimin e objektit te aktivitetit, 
shoqeria mund te kryej te gjitha veprimet e nevojshme, 
gjithnje me vendim marrje te organeve administrative, ku 
perfshihen: Shit blerje pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme, tregtare, industriale, bankare dhe hipotekore, 
perfshire blerjen dhe marrjen me qira te shoqerive dhe 
degeve te shoqerive per kryerjen e objektit te aktivitetit te 
permendur me siper, si dhe shitjen dhe vleresimin e pasurive 
te luajtshme, te paluajtshme dhe te drejtave imobiliare. 
Marrja e cdo lloj financimi me Institute kredije, banka, 
shoqeri dhe individe duke dhene garanci reale dhe personale. 
Gabriele Calistri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/05/2018                Deri: 18/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ClaudioCalistri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 47.600,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MatteoCalistri

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 46.200,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët GabrieleCalistri

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 46.200,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: EUROLIFT
Telefon: 0682019055  
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17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-417326-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-788009-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 1 date 
15.05.2018 per pranimin e doreheqjes se administratorit z. Claudio Calistri. Emerimin e 
administratorit z. Gabriele Calistri per nje periudhe 5 vjeçare. Ndryshimin e selise se 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr. 2, rruga "Jeronim De Rada", pallati Renis, Shkalla 1, 
apartamenti 4.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Fadil Rada, Pallati Donika, Shk. 1, Kati 3, Njesia Administrative Nr. 2;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gabriele Calistri")                      Nga data 
"18/05/2018             Ne daten "18/05/2023
eshte larguar administratori:            ("Claudio Calistri")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283757-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E02096F-B202-43FE-8812-A8B28537A89A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C30EE6C-BBCE-4B47-9456-C4162A297167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7272BA8B-1C48-4D9D-A60B-4B63E8478DDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5EB0987-4A22-40B8-B8A8-897FFA413C1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5EB0987-4A22-40B8-B8A8-897FFA413C1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6525554-7151-428F-99DD-9E4A32523BC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03179582-A1BB-4562-923D-0E5B07919106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73725D29-9B6C-4AFF-B36B-41D7924F3389
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Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-564285-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

31/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-638383-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 28.12.2020 per pushimin e 
perkohshem te aktivitetit nga data 28.12.2020- pa afat
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765923-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

Datë: 14/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F583643B-BB1F-4EC4-BAF5-4C5B28387EFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26A3682E-0865-4CCA-9DE6-9669325DC28F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BEF050F-1612-4DD2-8750-17ECF996BA5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5209DACA-19A7-40EF-8BDA-36FBBE5C82FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFBE8567-8798-471F-BECC-815D53AFFF59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE3254A-68E0-456F-A1D0-F4E2B3F72723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F451D06F-3493-485B-AABF-136AA83AE751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A041327-2935-4DEC-A37B-CC630141C2FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C38952-56E6-4963-86C7-3B93ECF940ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B3A25A1-A500-40D4-95AE-575060F1F5F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B8253C-7D3A-4BA7-B43F-D6D092007B12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C9E688-F24A-4C63-8C9F-E0DF57C184B6

